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Furkan Akar’dan Tarihi 
Olimpiyat Kotası

Hollanda’nın Dordrecht kentinde 25 – 28 
Kasım’da düzenlenen ISU Kısa Mesafe Sürat 
Pateni Dünya Kupası’nda milli sporcumuz 
Furkan Akar ilk 17 sporcu arasında yer alarak 
1000m kategorisinde Beijing 2022 Kış Olimpiyat 
Oyunları için kota almayı garantiledi.

Sporcumuz dört etaptan oluşan Dünya Kupası 
Serisinde elde ettiği derecelerle genel sıralama 
listesinde ilk 32 sporcu arasına girmeyi başardı 
ve Kış Olimpiyat Oyunları tarihimizde kısa 
mesafe sürat pateninde ülkemizi temsil edecek 
ilk sporcumuz oldu.

Kerem Özmen Dünya 
İkincisi

Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 24 Ekim-6 
Kasım tarihlerinde düzenlenen AIBA Erkekler 
Dünya Boks Şampiyonası’nda erkekler 63,5 
kiloda mücadele eden milli boksörümüz Kerem 
Özmen, gümüş madalya kazandı.

İlk iki maçını bay geçen milli boksörümüz, 
Macar Richard Kovacs’ı yenerek çıktığı çeyrek 
finalde Nepal’den Bhupendra Thapa’yı da 
mağlup etmeyi başardı. Yarı finalde İskoç Reese 
Lynch’i geçen Kerem Özmen finalde Olimpiyat 
Şampiyonu Kübalı Andy Cruz Gomez’e 
kaybederek gümüş madalya kazandı. 

Dubai’de Milli Karatecilerden İki Bronz Madalya
Dubai’de 16 – 21 Kasım tarihlerinde 
düzenlenen Dünya Karate 
Şampiyonasında erkek kata milli 
takımımız ve bireysel katada Ali 
Sofuoğlu bronz madalya kazandılar.

Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve 
Enes Özdemir’den oluşan erkek kata 
milli takımımız üçüncülük maçında 
Fransa’yı mağlup ederek bronz 
madalyanın sahibi olurken, bir diğer 
bronz madalyamız üçüncülük maçında 
İsviçreli rakibi Yuki Ujihara’yı mağlup 
eden Ali Sofuoğlu’ndan geldi.
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Ahmet Önder’den En İyi Genel Tasnif Derecemiz

2021 Dünya Artistik Cimnastik Şampiyonası 18-
24 Ekim 2021 tarihlerinde Japonya’nın Kitakhyushu 
kentinde düzenlendi. Dünya Şampiyonası’nda 
Türkiye’yi 6 erkek, 2 kadın olmak üzere 8 sporcumuz 
temsil ederken daha önce 2017 Artistik Cimnastik 
Dünya Şampiyonası’nda genel tasnifte dokuzuncu 
sırada yer alan Ahmet Önder, 84.232 puan alarak 

Şampiyonada beşinci oldu. Ahmet Önder bu 
derecesiyle Türk cimnastik tarihinin dünya 
şampiyonası seviyesinde genel tasnifteki en iyi 
derecesini elde etti. Milli sporcumuz İbrahim 
Çolak ise elemelerde aldığı 14.766 puanla finale 
kalıp, halka aleti finalinde 14.666 puan alarak 
altıncı oldu. 

Enver Yıldırım 
Eskrim Grand 
Prix’de 8. Oldu

Fransa’nın Orleans kentinde 11 – 13 
Kasım’da düzenlenen Grand Prix’de 
ilk gün eleme turlarını başarıyla 
geçerek adını ana tabloya yazdıran 
milli sporcumuz Enver Yıldırım, 
İranlı Ali Pakdaman’ı 15-11, ABD’li 
James Linder’i 15-12, Rus Anatoliy 
Kostenko’yu 15-11 yenerek çeyrek 
finale yükseldi. 

Enver Yıldırım, ilk 8’de karşılaştığı 
Japon Kento Yoshida’ya 15-
14 yenilerek yarışmayı 8. olarak 
tamamladı. Böylece, Türk eskrim 
tarihinin erkekler kılıç branşındaki en 
iyi Grand Prix derecesini elde etti.

Curling Erkek Milli Takımımız 
B Klasmanında Avrupa 
Şampiyonu

Norveç’in Lillehammer 
kentinde 19-27 Kasım 2021 
tarihleri arasında düzenlenen 
Le Gruyère AOP Avrupa 
Curling Şampiyonası’nda Erkek 
Milli takımımız B klasmanında 
Avrupa Şampiyonu oldu. 

Erkek Milli Takımımız önümüzdeki yıl Avrupa Curling 
Şampiyonası A Klasmanında yarışmaya ve 17 – 22 Ocak 
2022 tarihleri arasında Finlandiya’da düzenlenecek Dünya 
Erkekler Şampiyonası Elemelerine katılmaya hak kazandı.

Kadın Milli Takımımız ise bir ilke imza atarak Avrupa 
Şampiyonası’nda 7. oldu ve Kanada’da yapılacak Dünya 
Şampiyonasına direkt katılma hakkı kazandı. 
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Judo Karma Milli Takımımız Avrupa Üçüncüsü

Rusya’nın Ufa kentinde 27 Kasım’da düzenlenen 
Karma Takımlar Avrupa Judo Şampiyonası’nda 
milli takımımız üçüncülük mücadelesinde 
Almanya’yı 4-1 yenerek bronz madalyaya ulaştı.

Karma Milli Takımımız ilk maçında Rusya’yı 4-3, 
çeyrek finalde Yunanistan’a 4-0’lık üstünlük kurdu 
ve yarı finale yükseldi. Bu turda Gürcistan’a 
4-2 yenilen judokalarımız bronz madalya 
mücadelesinde Almanya ile eşleşti. Almanya 

karşısında takımımız 4-1’lik üstünlükle 
üçüncülük kürsüsüne çıktı. Müsabakalarda 
Karma Milli Takımımız; 57 kiloda Özlem Yıldız 
ve Hasret Bozkurt, 70 kiloda Şeyma Özerler 
ve Minel Akdeniz, +70 kiloda Kayra Sayit ve 
Kübranur Esir; 73 kiloda Bilal Çiloğlu ve Bayram 
Kandemir, 90 kiloda Vedat Albayrak Mihael 
Zgank ve +90 kiloda Mert Şişmanlar ile temsil 
edildi.

Özgür Varlık’tan Polonya’da Altın Madalya 
Polonya’da 3 – 10 Kasım’da 
düzenlenen ISSF Havalı ve Ateşli 
Silahlar Başkanlık Kupası’nda 
25 metre rapid tabanca karışık 
takım müsabakasında Hint Manu 
Bhaker ve milli sporcumuz Özgür 
Varlık, finalde Çinli ve Estonyalı 
rakiplerini mağlup ederek altın 
madalyanın sahibi oldu.
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Beijing 2022 için Heyecanlı Geri Sayım Sürüyor

Çin’in başkenti Pekin’de 4-20 Şubat 2022 tarihlerinde 
düzenlenecek 24. Kış Olimpiyat Oyunları için milli 
sporcularımızın yarışmaları devam ediyor.

Erzurum’da düzenlenen ön eleme müsabakalarında 
kota yarışmasına katılmaya hak kazanan curling 
kadın ve karışık çiftler takımlarımız, 5-18 Aralık’taki 
turnuvada Olimpiyat tarihimizde curlingdeki ilk 
temsilcilerimiz olmak için mücadele edecekler. 

Alp Disiplininde bir kadın ve bir erkek, Kayaklı Koşuda 
iki kadın ve bir erkek olmak üzere toplam 5 kişilik ülke 
kotasına sahip sporcularımızın isimleri Aralık ayında 
belli olacak.

Kayakla Atlamada 17 Ocak tarihinde kesinleşecek 
kota kazanan sporcular arasında PyeongChang 
2018’de yarışarak tarihimizdeki ilk Olimpik kayakla 
atlamacı olan Fatih Arda İpçioğlu’nun da yer alarak 
Beijing 2022’de ülkemizi temsil etmeye hak kazanması 
bekleniyor.

Artistik Buz Pateninde ise tek erkeklerde Başar 
Oktar’ın 21 Aralık’ta netleşecek sıralama listesi ile 
Olimpiyatlara kota kazanma ihtimali bulunuyor.

TMOK, Beijing 2022 yolunda Curling Karışık 
Takımımıza Olimpiyat Ön Eleme Müsabakaları (Pre- 
OQE) & Olimpiyat Eleme Müsabakaları (OQE) için 
25.000 USD ve Oyunlara katılma potansiyeli bulunan 

Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, Biatlon, Kayakla 
Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Mesafe Sürat Pateni, Kızak 
ve Snowboard dallarından 21 sporcumuza 1 Kasım 
2019 – 28 Şubat 2022 tarihleri arasındaki dönemi 
kapsayacak şekilde aylık 600 dolar finansal destek 
sağlıyor.

Diğer yandan, Oyunların COVID-19 pandemi 
koşullarında sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleşmesini sağlamak için alınacak önlemler 
ve uyulması gereken kurallar üzerine Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Beijing 2022 Organizasyon 
Komitesi’nin çalışmaları devam ediyor. Bu kapsamda 
hazırlanan kılavuz “The Playbook”un ilk versiyonu 
25 Ekim 2021 tarihinde yayımlandı. TMOK tarafından 
orijinal doküman ve Türkçe bilgi notu, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, ilgili Ulusal Federasyonların yanı sıra TMOK 
web sitesinde paylaşıldı. 

Playbook’un son versiyonu Aralık ayı içerisinde 
yayımlanacak.
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EOC Komisyonlarına Türkiye’den 5 İsim Seçildi

Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC) komisyon ve 
çalışma gruplarına Türkiye’den 5 isim seçildi.

Slovakya’nın Samorin kentinde düzenlenen 41. 
EOC Semineri kapsamında toplanan EOC Yönetim 
Kurulu, EOC’nin 2021 – 2024 dönemi komisyon 
ve çalışma gruplarını onayladı. Türkiye’den 5 
isim, EOC komisyon ve çalışma gruplarında görev 
aldılar.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) 
Başkan Yardımcısı, EOC Yönetim Kurulu Üyesi, 
2023 Avrupa Oyunları Koordinasyon Başkanı 

ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Pazarlama Komisyonu Üyesi olan Hasan Arat, 
2027 Avrupa Oyunları Çalışma Grubu’na, 
TMOK Başkan Yardımcısı Âli Kiremitçioğlu 
Pazarlama ve İletişim Komisyonu’na, TMOK 
Yönetim Kurulu Üyesi Şükran Albayrak 
Cinsiyet Eşitliği Komisyonu’na, TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi Esra Gümüş Kırıcı Yaz EYOF 
Komisyonu’na ve Hacettepe Üniversitesi 
Türkiye Doping Kontrol Merkezi Müdürü 
Prof. Dr. Haydar Demirel Tıp ve Anti-Doping 
Komisyonu’na Üye olarak seçildiler.

Prof.Dr. Uğur Erdener Yeniden ASOIF Asbaşkanı Seçildi
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener, Uluslararası Olimpik Yaz Sporları Federasyonları Birliği’nin 
(ASOIF) son Konsey toplantısında ikinci kez ASOIF Asbaşkanlığına 
seçildi. 2014’ten bugüne ASOIF Konseyi’nde Üye ve 2017’den 
bu yana Asbaşkan olarak görev yapan Prof.Dr. Uğur Erdener, bu 
görevini 2021-2025 döneminde devam ettirecek.

Prof. Dr. Uğur Erdener, TMOK Başkanlığı ve ASOIF Asbaşkanlığı 
görevlerinin yanı sıra; Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Üyesi ve IOC Tıp ve Bilim Komisyonu Başkanı, Dünya Okçuluk 
Federasyonu Başkanı, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) ve 
Uluslararası Doping Kontrolü Kuruluşu (ITA) Yönetim Kurulu Üyesi 
gibi çok sayıda önemli pozisyonda dünya sporuna katkı veriyor.
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Naim Süleymanoğlu Vefatının Yıldönümünde Kabri 
Başında Anıldı

Tüm zamanların en iyi haltercisi, 3 kez 
Olimpiyat şampiyonu, Cep Herkülü Naim 
Süleymanoğlu, vefatının yıl dönümünde 
19 Kasım Cuma günü kabri başında 
anıldı.

Edirnekapı Mezarlığı’ndaki kabri başında 
gerçekleştirilen törene İstanbul Vali 
Yardımcısı Dr. Hasan Hüseyin Can, 
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı 
Talat Ünlü, İstanbul Gençlik ve Spor 
İl Müdürü Prof. Dr. Burhanettin 
Hacıcaferoğlu, Avcılar Belediye Başkanı 
Turan Hançerli, Olimpiyat şampiyonu 
haltercilerimiz Halil Mutlu ve Taner Sağır, 
TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
halter ailesinin önde gelen isimleri, milli 
halterciler, Naim Süleymanoğlu Spor 
Lisesi Müdürü Ufuk Dilekçi ve öğrencileri 
ile Naim Süleymanoğlu’nun birçok seveni 
katıldı.

Haberin devamı için tıklayınız tıklayınız.

Haber Bülteni
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İstanbul İki IOC Kursuna Ev 
Sahipliği Yaptı
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC), 12. İleri 
Seviye Takım Doktorları Kursu ve 10. Olimpik 
Sporcuların Kardiyovasküler Değerlendirilmesi 
Kursu, 1 – 5 Kasım tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlendi.

4 kıta ve 32 ülkeden, 90’ı aşkın spor ve tıp bilim 
insanlarının katılımıyla 1 – 3 Kasım tarihlerinde 
gerçekleştirilen 12. İleri Seviye Takım Doktorları 
Kursu’nda katılımcılar sporda sakatlık ve 
hastalıktan kaçınma, ideal tedavi yöntemleri, elit 
seviye sporcularla çalışma, sporcuların sağlıklı ve fit 
olmalarını sağlama gibi konularda dünyadaki son 
gelişmeleri öğrenme ve bilgi alışverişinde bulunma 
imkânı yakaladılar.

4 – 5 Kasım tarihlerinde düzenlenen 10. Olimpik 
Sporcuların Kardiyovasküler Değerlendirilmesi 
Kursu’nda ise 33 ülkeden 60’ı aşkın katılımcı yanlış 
tanılardan ve gizli kalp rahatsızlıklarının yanlış 
yönetiminden kaçınma, sporcular arasında kalp 
sorunlarına bağlı ani ölümlerin engellenmesine 

katkı sunma gibi konularda en güncel bilgileri 
edindiler.

Haberin devamı için tıklayınız.

Olimpik Değerler ve Spor Kültürü Hem Fiziki Hem de 
Dijital Ortamda Öğrencilerle Buluşuyor

TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ), yüz yüze sunumların yanı sıra pandemi 
koşulları ve günümüz teknoloji imkanları 
doğrultusunda projeye dahil ettiği video 
konferans yöntemi ile 13 Ekim – 17 Kasım 
tarihlerinde yaklaşık 5450 öğrenciye spor kültürü 
aşıladı.

İstanbul, Kocaeli ve Ankara’da gerçekleşen yüz 
yüze sunumlarda 4300 öğrenci; İstanbul, İzmir ve 
Mardin’den 1150 öğrencinin katıldığı çevrim için 
sunumlarda ise 1150 öğrenci, Olimpik spor dalları, 
Olimpiyat Oyunları, çevre bilinci, sağlıklı beslenme 
ile mükemmeliyet, saygı ve dostluk gibi Olimpik 
değerleri öğrendiler.

Haber Bülteni
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TMOK ve P&G Orkid’den Kız Çocukları için  
“Oyuna Devam” Projesi 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve 
P&G’nin kadın bakım markası Orkid iş birliği ile 
kız öğrencilerinin özgüvenli bir şekilde spora 
devam edebilmesi amacıyla hayata geçirilen 
“Oyuna Devam” projesi başladı.

Ergenlik döneminde spor yapan kadınlar, sporun 
fiziki zindeliklerine ek olarak, özgüven, zihinsel 
dayanıklılık ve takım çalışması becerilerini 
geliştirdiğini vurguluyor. Buna rağmen, okul ve 
sınavlara odaklanma ihtiyacı hissetmek, maddi 
zorluklar ve aile, arkadaşlarından yeterli desteği 
görememe gibi sebeplerle genç kızların 5’te 1’i 
hiç spor yapmıyor. 

Buradan yola çıkarak, TMOK ve Orkid iş birliği 
ile kız öğrencilerin özgüvenli bir şekilde spora 
devam edebilmesi amacıyla başlatılan “Oyuna 
Devam” projesi kapsamında Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgelerinde yer alan 20 ilden 20 kız 
okuluna spor malzemesi desteği gerçekleştirildi. 
Bu destekten 15.000 kız öğrenci faydalanacak. 
İhtiyaçlar doğrultusunda belirlenen ve atletizm, 
badminton, basketbol, futbol, hentbol, masa 
tenisi, voleybol gibi spor dallarındaki malzemeler 
okullara teslim edildi.

BATMAN

IĞDIR

KİLİSVAN

Haber Bülteni
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İBB – İstanbul Planlama Ajansı’ndan 
Olimpiyatlar ve Paralimpik Oyunları Çalıştayı
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)’nin İstanbul 
Planlama Ajansı (İPA), 2 Kasım tarihinde “İstanbul 
Vizyon 2050 Strateji ve Politika Geliştirmeleri 
Çalıştayları” projesi kapsamında “Olimpiyatlar ve 
Paralimpik Oyunları Çalıştayı” organize etti.  

“İstanbul Vizyon 2050 – Olimpiyatlar ve Paralimpik 
Oyunları Çalıştayı” dahilinde, Olimpiyat ve 
Paralimpik oyunlarının İstanbul’a yönelik ekonomik, 
mekânsal, sosyal, ekolojik, çevresel, sportif, kültürel 
ve siyasal etkilerinin, yaratacağı fırsatların ve bu 

alanlarda yapılması gerekenlerin 
Vizyon 2050 perspektifiyle, ilgili 
paydaşlarla birlikte tartışılması ve 
değerlendirilmesi amaçlandı. 

Çalıştaya ilgili devlet kurumları, 
üniversiteler, STK’lar, yerel 
yönetimler ve kulüplerden temsilciler 
katıldılar. Çalıştay sonunda tartışılan konular 
ve öneriler rapor haline getirilerek tüm 
paydaşlara iletilecek.

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair 
Play Komisyonu’nun, Fair Play ruhunu yurt 
genelinde yaymak amacıyla 2014 yılında başlattığı 
proje kapsamında 60 üniversiteyi ziyaret eden 
TMOK Üniversiteler Fair Play Kervanı, yeniden 
harekete geçti. Erdoğan Arıpınar Başkanlığındaki 
Üniversiteler Fair Play Kervanı, Covid-19 
pandemisi önlemleri kapsamında faaliyetlerine 
yaklaşık iki yıldır ara vermişti.

Kervan projesinin devamı olarak İstanbul’daki 
üniversitelerde Fair Play sergileri açmaya 

karar veren komisyon, bu uygulamayı İstanbul 
Üniversitesi-Cerrahpaşa Spor Bilimleri 
Fakültesi’nden başlattı. İlk olarak İstanbul 
Üniversitesi Cerrahpaşa Rektörü Prof. Dr. Nuri 
Aydın’ı ziyaret ederek projenin detaylarını 
görüşen Fair Play Komisyonu İcra Kurulu, Rektör 
Aydın’ın ricası üzerine Fair Play Fotoğraf ve 
Fair Play Karikatür Sergilerinin, okulun 4 ayrı 
yerleşkesinde açılmasına karar verdi.

Haberin devamı için tıklayınız.

Fair Play Kervanı’nın İlk Durağı İstanbul Üniversitesi-
Cerrahpaşa

Haber Bülteni

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi
Olimpiyatevi 4. kısım sonu 34158 • Ataköy-İstanbul
Tel. (0212) 560 07 07 • Fax (0212) 560 00 55
www.olimpiyatkomitesi.org.tr • e-mail: info@olimpiyat.org.tr

https://olimpiyat.org.tr/Haber-Detay/Fair-Play-Kervani%E2%80%99nin-Ilk-Duragi-Istanbul-Universitesi-Cerrahpasa/11403

